R&S®BBA150
宽带放大器
卓越的高功率密度
微波放大器
测
试
与
测

所有规范的参数都是在环境温度+25º，输入阻抗50 Ω和输出阻抗50 Ω条件下有效的。
数据手册请参见PD 3606.7247.22或登陆www.rohde-schwarz.com查询。
订购信息
配置 型号 订购号
R&S®BBA150单功率放大器
频段从 0.8 GHz至3.0 GHz
30 W，风冷，4 HU台式模型 ¸BBA150 BBA150-D30
60 W，风冷，4 HU台式模型 ¸BBA150 BBA150-D60
110 W，风冷，4 HU台式模型 ¸BBA150 BBA150-D110
200 W，风冷，4 HU台式模型 ¸BBA150 BBA150-D200
400 W，风冷，12 HU架式模型 ¸BBA150 BBA150-D400
频段从2.5 GHz至6.0 GHz
15 W，风冷，4 HU台式模型 ¸BBA150 BBA150-E15
30 W，风冷，4 HU台式模型 ¸BBA150 BBA150-E30
60 W，风冷，4 HU台式模型 ¸BBA150 BBA150-E60
100 W，风冷，4 HU台式模型 ¸BBA150 BBA150-E100
200 W，风冷，4 HU台式模型 ¸BBA150 BBA150-E200
附加提供：电源线，用户手册 (CD)
R&S®BBA150双功率放大器
两个频段，0.8 GHz至3.0 GHz，2.5 GHz至6.0 GHz
30 W/15 W，风冷，4 HU台式模型 ¸BBA150 BBA150-D30E15
30 W/30 W，风冷，4 HU台式模型 ¸BBA150 BBA150-D30E30
60 W/15 W，风冷，4 HU台式模型 ¸BBA150 BBA150-D60E15
60 W/30 W，风冷，4 HU台式模型 ¸BBA150 BBA150-D60E30
60 W/60 W，风冷，4 HU台式模型 ¸BBA150 BBA150-D60E60
110 W/30 W，风冷，4 HU台式模型 ¸BBA150 BBA150-D110E30
110 W/60 W，风冷，4 HU台式模型 ¸BBA150 BBA150-D110E60
110 W/100 W，风冷，4HU台式模型 ¸BBA150 BBA150-D110E100
附加提供：电源线，用户手册 (CD)
14
配置 型号 订购号